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Užuomina:
Visa šiame duomenų lape pateikta informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų praktine patirtimi ir laboratoriniais bandymais bei atspindi dabartinį technikos lygį.
Tačiau jie yra tik bendros gairės ir negarantuoja konkrečių savybių ar eksploatacinių charakteristikų. Kadangi gaminių laikymo, transportavimo ir naudojimo
sąlygų mes negalime kontroliuoti, iš čia pateiktos informacijos negali būti kildinama jokia teisinė atsakomybė. Naudotojas pats atsako už gaminio tinkamumo
numatytam tikslui nustatymą konkrečios vietos ar projekto sąlygomis.

Klijuoti lubų ir sienų dažai
Techninės informacijos lapas
2kg / Prekės Nr.099797 / EAN 4016215099797

Klijuoti lubų ir sienų dažai, pagaminti iš natūralių žaliavų, skirti aukštos kokybės interjero dangoms. Kvėpuojantys ir laidūs
vandens garams, idealiai tinka mineraliniams pagrindams ir tapetams. Labai nepermatomi, natūraliai balti ir be konservantų.
Skirti švariems, nuvalyti atspariems ir patvariems vidaus paviršiams.

Taikymo sritis
Vidaus sienų ir lubų paviršių dažymas.

Paruošimas
Visiems mineraliniams pagrindams (tokiems kaip betonas, mūras, išlyginamieji mišiniai, cementinis, gipsinis ir kalkinis
tinkas), gipso kartono plokštėms ir kitoms gipso kartono plokštėms, tvirtai prigludusiems emulsinių dažų sluoksniams, taip
pat medžio drožlėms ir tapetams. Pagrindas turi būti sausas, švarus, stabilus, tolygiai įgeriantis, be dulkių ir riebalų. Nuo
pagrindo pašalinkite birią medžiagą, senus tapetus ir seną distemperį, blogai sukibusius dažų sluoksnius. Labai sugeriančius,
šlifuojamus ir kreiduojamus pagrindus gruntuokite "baufan Deep Primer LF". Įtrūkimus, skyles ir nelygumus užtaisykite
tinkamu "baufan" išlyginamuoju mišiniu.

Apdorojimas
Į 2 litrus švaraus šalto vandens energingai maišydami supilkite pakuotės turinį ir maišykite trumpai. Po 2 valandų vėl gerai
išmaišykite. Kad pasiektumėte optimalių rezultatų, rekomenduojame dažus išmaišyti dieną prieš tai ir palikti juos mirkti per
naktį. Dažus galima tepti voleliu, teptuku, šepetėliu ar plokščiu teptuku. Jei pagrindo spalva labai skiriasi, rekomenduojama
visiškai išdžiūvus pirmajam sluoksniui užtepti antrą sluoksnį. Iš karto po naudojimo įrankius nuvalykite vandeniu. Džiūvimo
trukmė: maždaug 5 valandos įprastomis sąlygomis (+20 °C, 65 % santykinė oro drėgmė, vidutiniškai įgeriantis pagrindas);
esant nepalankioms sąlygoms džiūsta ilgiau. Tonavimas: universaliais tonavimo koncentratais arba vientisos spalvos ir
tonavimo dažais.

Vartojimas
Lygūs paviršiai / smulkiagrūdis tinkas → 2 kg maždaug 15 m² Nustatykite tikslų sunaudojamą kiekį užtepdami bandomąjį
sluoksnį ant objekto.

Saugykla
Laikykite indą sandariai uždarytą vėsioje, bet neužšąlančioje vietoje. Neatidarytų ir tinkamai laikomų produktų tinkamumo
laikas yra ne trumpesnis kaip 60 mėnesių nuo pagaminimo datos (žr. partijos etiketę).

Pastabos
Apdorojimo temperatūra: nuo +5 °C iki +30 °C medžiagai, cirkuliuojančiam orui ir pagrindui Kadangi "baufan Glueed" lubų ir
sienų dažų sudėtyje nėra jokių konservantų, sumaišytas produktas turi būti apdorotas per 2 dienas. Norint padidinti
atsparumą nuvalymui, į paruoštus dažus galima įpilti "baufan Latex Binder" - vandens kiekį reikia sumažinti pagal įpilto
rišiklio kiekį. Padenkite paviršius, kurie nebus dažomi. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Užtikrinkite tinkamą vėdinimą
dažymo ir džiovinimo metu. Naudodami dažus nevalgykite, negerkite ir nerūkykite. Patekus į akis ar ant odos, nedelsiant
nuplaukite dideliu kiekiu vandens. Neleiskite patekti į kanalizaciją, vandens telkinius ar dirvožemį. Tuščią tarą atiduokite tik
perdirbti. Su sauga susijusius duomenis rasite saugos duomenų lape. Aktualius saugos duomenų lapus galite rasti mūsų
interneto svetainėje www.baufan.de arba adresu info@baufan.de.


